

Stillads John ApS
Taastrup Hovedgade 131I, 2.
2630 Taastrup
CVR-nr. 44 13 38 65

Årsrapport for 2023
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2024

John Frost Rea
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillads John ApS
Taastrup Hovedgade 131I, 2.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44 13 38 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 16. juni 2023

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

John Frost Rea

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været stillads- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 399.007, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.024.428.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.734.587
Personaleomkostninger	1	<u>-1.844.436</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		890.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-376.508</u>
Resultat før finansielle poster		513.643
Finansielle indtægter		104
Finansielle omkostninger		<u>-1.777</u>
Resultat før skat		511.970
Skat af årets resultat	2	<u>-112.963</u>
Årets resultat		<u><u>399.007</u></u>
Foreslået udbytte		60.000
Overført resultat		<u>339.007</u>
		<u><u>399.007</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Aktiver		
Goodwill		<u>315.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>315.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>522.996</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>522.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>838.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.777.960
Andre tilgodehavender		<u>3.200</u>
Tilgodehavender		<u>1.781.160</u>
Likvide beholdninger		<u>56.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.837.576</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.675.905</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		924.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>60.000</u>
Egenkapital		<u>1.024.428</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>62.029</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.029</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.004.595
Selskabsskat		155.034
Anden gæld		<u>429.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.589.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.589.448</u>
Passiver i alt		<u>2.675.905</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	585.421	0	625.421
Årets resultat	0	339.007	60.000	399.007
Egenkapital 31. december 2023	40.000	924.428	60.000	1.024.428

Noter

	<u>2023</u> DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.811.136
Andre omkostninger til social sikring	13.141
Andre personaleomkostninger	<u>20.159</u>
	<u>1.844.436</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	155.034
Årets udskudte skat	<u>-42.071</u>
	<u>112.963</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	636.837
Tilgang i årets løb	<u>105.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>741.837</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>218.841</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>218.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>522.996</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Frost Rea

Stillads John ApS CVR: 44133865

Direktør

På vegne af: Stillads John ApS

Serienummer: 846d78db-8564-4cf8-8054-31697df63af3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-29 13:34:20 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-29 14:16:49 UTC



John Frost Rea

Stillads John ApS CVR: 44133865

Dirigent

På vegne af: Stillads John ApS

Serienummer: 846d78db-8564-4cf8-8054-31697df63af3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-29 14:19:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: HE7D0-CWWOI-ILBTN-XKVL8-5WAE-C-XFPTC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**